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Duoflexin mocne stawy !00% natural
90 kaps
Cena 60,00 zł

Producent Aliness

Opis produktu
Składniki 1 kapsułka 2 kapsułki
Kolagen rybi Abyss, w tym:

Kompleks kolagenowy Cartidyss™, w
tym:

kolagen typu II

siarczan chondroityny

siarczan glukozaminy

kwas hialuronowy

Kolagen typu I Collyss™

Ekstrakt z Boswellia serrata BosFlex®

Ekstrakt z czarciego pazura FlexiGo™

Ekstrakt z imbiru  GingerPro®

Ekstrakt z aceroli

w tym: Witamina C

Kwas hialuronowy niskocząsteczkowy

Ekstrakt ze śluzu ślimaka Nutrelix®

500 mg

250 mg

155 mg

67,5 mg

12 mg

10 mg

250 mg

50 mg

50 mg

30mg

25 mg

6,3 mg (7,9 %*)

20 mg

5mg

1000 mg

500 mg

310 mg

135 mg

24 mg

20 mg

500 mg

100 mg

100 mg

60mg

50 mg

12,6 mg (15,8 %*)

40 mg

10mg

 *RWS: dzienna referencyjna wartość spożycia
 

Dlaczego Duoflexin®?

Receptura naszego produktu została opracowana w oparciu o najwyższej jakości markowe składniki naturalnego pochodzenia,
w starannie dobranych dawkach. Wybierając nasz produkt dostarczasz organizmowi:

Dwa rodzaje wysokiej jakości kolagenu rybiego –typu I (COLLYS™) i typu II (CARTIDYSS™) – stanowiące lepszą
alternatywę dla taniego kolagenu drobioweg oczy też hydrolizatów wołowych, którymi zalany jest nasz rynek. Oprócz
tego kompleks kolagenowy CARTIDYSS™ stanowi źródło naturalnej chondroityny, glukozaminy i kwasu
hialuronowego. Kolageny CARTIDYSS® i COLLYS™ są produkowane przez francuskiego producenta, firmę ABYSS, z
ryb pochodzących z europejskich łowisk.
Ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego(Boswellia serrata) BosFlex® o wysokiej standaryzacji na 70% kwasów
bosweliowych
Ekstrakt z czarciego pazura (Harpagophytum procumbens) FlexiGO™ DER 4:1
Ekstrakt z imbiru lekarskiego GingerPro standaryzowany na 5% gingeroli
Ekstrakt ze śluzu ślimaka Nutrelix™, stanowiący cenne źródło naturalnej alantoiny, kwasu hialuronowego i
glikozoaminoglikanów
Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy
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Naturalny kompleks witaminy C w postaci ekstraktu z owoców aceroli (Malpighia glabra) standaryzowanego na 25%
witaminy C

Dlaczego kolagen rybi jest lepszy?

Większość produktów na rynku zawiera kolagen drobiowy, otrzymywany z chrząstki kurczaka. Duża popularność kolagenu
drobiowego wynika z faktu, że surowiec do jego produkcji jest odpadem przemysłu przetwórstwa drobiu, co z kolei przekłada
się na niską cenę kolagenu. Niestety we współczesnym przemyśle drobiarskim stosuje się znaczne ilości chemicznych
dodatków do pasz zwiększających efektywność chowu drobiu – takich jak antybiotyki i sterydy – co może wpływać na jakość i
czystość kolagenu pozyskiwanego z tego żródła.

Kolagen rybi CARTIDYSS™ i COLLYS™ otrzymywany jest z ryb odławianych z ich naturalnego środowiska – u wybrzeży
Bretonii i Normandii, we Francji. Dlatego kolagen wchodzący w skład w naszego produktu jest w 100% naturalny i wolny od
jakichkolwiek chemicznych dodatków stosowanych podczas przemysłowej produkcji żywności.
Źródło: Aliness
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